
第一回ＯＢ会野球大会開催案内               2010 年５月吉日  

 

拝啓 

春暖の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃はＯＢ会の事業活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、記念すべき第一回ＯＢ会野球大会を以下に開催する運びとなりましたので、皆様お

誘いあわせの上、ご参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 日時：７月３１日（土曜日）１２：００～１６：００終了予定 

■ 集合時間：１１：４０（各自昼食を済ませてご集合ください） 

■ 場所：検見川高校野球グランド 

■ 内容：軟式野球で２試合（７回戦又は、８０分制）選手交代は何回でも可 

■ 概略スケジュール 

１２：００～１２：３０ アップ、シートノックなど（３０分） 

 １２：３０～１２：４５ グランド整備、メンバー交換（１５分） 

 １２：４５～１４：０５ 第一試合（８０分） 

 １４：０５～１４：２０ グランド整備、メンバー交換（１５分） 

 １４：２０～１５：４０ 第二試合（８０分） 

 １５：４０～１６：００ 片付け、グランド整備 （２０分） 

注意事項 

● 校内駐車スペースには限りがございますので乗り合わせでのご来場をお願いします。  

● ユニホーム・スパイク・グローブ・バット類は各自ご用意ください。 

ユニホームをお持ちで無い方は、運動に適したジャージ・運動靴で代用ください。 

● ベース・ボール・防具などの用具類は事務局で用意します。 

● 炎天下での試合が予想されますので飲み物のご用意は、予め各自でお願いします。 

 

※ 参加申し込みにつきましては、各期の幹事へ７月 5 日までにお知らせ下さい。 

※ 各期幹事の皆様は、参加者氏名（期）を取りまとめ後、７月１０日までに 

野球大会事務局までメールでご回答をお願いいたします。 

※ 各種お問い合わせにつきましても下記事務局で承ります。 

 

事務局：５期 藤田 雄一  Mail:yu-fujita@fukusima.co.jp 

     ：３期 高石 勉   Mail:kemibbl76@yahoo.co.jp 

     ：7 期 高橋正和    Mail:kemibbl76@yahoo.co.jp 

    


